
Contacto

Teléfono +34 913496100
Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 124/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 16:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering para el Foro ICEX que se celebrará el 11 de julio 2024 en las
instalaciones de IFEMA.

Servicio de catering para el Foro ICEX que se celebrará el 11 de julio 2024 en las instalaciones de IFEMA.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.924 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.416,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.924 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NUEVO ENCINAR RESTAURACIÓN S.L. / CATERING DOMENICO
NIF B83335448
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Simancas 21
(28029) Madrid España

Contacto

Teléfono 609003838
Correo Electrónico eventos@cdomenico.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.924 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.416,4 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 26/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría de Estado de Economía y Apoyo a la Empresa
Sitio Web https://serviciosede.mineco.gob.es/FB/HomeFB.aspx?control=201673_IG

Proceso de Licitación

Normas internas de contratación ICEX España Exportación e Inversiones
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=55ac7890-8b1b-40c8-a76e-4cb71060b9ba
https://serviciosede.mineco.gob.es/FB/HomeFB.aspx?control=201673_IG


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WpFBGwt2LAvyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000013759029 |  2024-000765491 | Thu, 11 Jul 2024 16:10:21:566 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158558062778330269496546682663591180329 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WpFBGwt2LAvyoM4us5k4vw%3D%3D

